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Gminna Biblioteka Publiczna  
w Sieciechowie po raz kolejny włączy-
ła się w ogólnopolską akcję Narodowe-
go Czytania, która ma na celu promo-
cję czytelnictwa. W tym roku dramat 
Stanisława Wyspiańskiego „Wesele” 
zwyciężył podczas internetowego gło-
sowania spośród czterech propozycji. 
Pokonał „Przedwiośnie” Stefana Że-
romskiego, „Pamiątki Soplicy” Henry-
ka Rzewuskiego i „Beniowskiego” Ju-
liusza Słowackiego. Akcja odbyła się 
2 września. Rokrocznie patronat nad 
Narodowym Czytaniem obejmuje para 
prezydencka. Prezydent Andrzej Duda 
skierował specjalny list do osób biorą-
cych udział w akcji, w którym podkre-
śla szczególną wartość „Wesela”:
– Sto siedemnaście lat temu w pod-

krakowskich Bronowicach od-
było się wesele, które odmieni-
ło obraz polskiej literatury. Na 
kanwie tamtego wydarzenia wy-
bitny dramaturg, poeta i malarz 
Stanisław Wyspiański stworzył 
swój arcydramat – barwną, nie-
zwykle żywą opowieść o Polsce  
i Polakach, o naszych sukcesach, 
ale też o niewykorzystanych szan-

Podczas tegorocznych dożynek powiatu kozienickiego, 
które odbyły się 27 sierpnia w Garbatce – Letnisku, najbar-
dziej wyróżniający się rolnicy zostali uhonorowani odznaką 
honorową „Zasłużony dla Rolnictwa” przyznawaną przez 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Z naszej Gminy wyróż-
nieni zostali Marcin Drachal zamieszkały w Mozolicach Du-
żych oraz Adam Szewc zamieszkały w Mozolicach Małych. 

sach czy zaniedbaniach – pisze  
w swoim liście Andrzej Duda.
W naszej bibliotece fragmenty 

„Wesela” czytali: Mateusz Baryłka, 
Teresa Sujkowska Sekretarz Gminy, 
Ewa Komorek, Agnieszka Kozubal, 
Anna Szewczyk, Magda Kalbarczyk, 
Katarzyna Kamionka, Gabrysia Gle-

Podczas uroczystości wręczone zostały również dyplo-
my przyznane przez Spółdzielnię Mleczarską Ryki za naj-
wyższą wydajność mleczną od krowy w 2016 roku, otrzy-
mali je: Adam Szewc zamieszkały w Mozolicach Małych  
i Wojciech Grzebalski zamieszkały w miejscowości Głusiec.

ELŻBIETA KALBARCZYK

goła, Edyta Glegoła, Hanna Borowiec 
oraz Elżbieta Kalbarczyk – za okaza-
ną życzliwość wszystkim uczestnikom 
Narodowego Czytania serdecznie dzię-
kujemy.
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